



کلید کشاورزی پایدار: بازاریابی در نیچ‌ها (محصولات ویژه)

پیشنهاداتی جهت بازاریابی نیچ
آن را بشکنید!

انبوه می‌باشند و تلاش دارند تولید خود را به نیچ‌های بازاری باریک‌تر متصل نمایند. اما مزیت بزرگتر از توانایی برای تولید یک کالای یکسان چندین و چند بار ناشی می‌شود. تولیدکنندگان کوچک می‌توانند در بازارهای نیچ رقابت کنند. کوچک بودن می‌تواند یک موج برای آینده باشد. تمایل داشته باشید که سوار بر موج می‌شوید.

رقابت نکنید، در عوض بازی را تغییر دهید. اگر شما می‌خواهید که با پسران بزرگ رقابت کنید، خوب است بزرگ باشید اما بهتر این است که معتدل و میانه‌رو عمل کنید. شرکت‌ها به سرمایه‌های نامحدود دسترسی پیدا نموده‌اند، آنها هیچ قلب یا روحی ندارند. اگر شما پولی برای سرمایه‌گذاری نداشته باشید و تمایلی هم به فروش روح خود نداشته باشید، بهتر است از بازی بزرگان خارج شوید. بازی را به گونه‌ای تغییر دهید که بزرگان نمی‌توانند آن را بازی کنند. شما با کوچک و منحصر بفرد موفق می‌شوید تا با بزرگ و خشن.

طرح اعتماد غیرمنتظره، نقشه شما را تغییر می‌دهد. کشاورزی پایدار و بازاریابی نیچ، عرصه‌های جدیدی برای بیشتر کشاورزان می‌باشند. چیزی که امروزه ما در کشاورزی پایدار و بازاریابی نیچ می‌بینیم، قابل مقایسه با ماشین‌های بخار خرمن‌کوبی است که در اوایل روزهای کشاورزی صنعتی در جاده‌ها حرکت می‌کردند. اینجا چیزهای زیادی برای یادگیری وجود دارد، تغییرات زیادی برای ایجاد می‌باشد و چیزهای زیادی برای اتفاق افتادن است که همه آنها غیرمنتظره است. برای ثبت آن با پنچ آماده باشید - برنامه‌ای برای تغییر نقشه خود داشته باشید.

واقع‌بین نباشید! رویاها اهدافی با دو بال می‌باشند! بعضی از مردم، اگر نگوییم اغلبشان، در



مشکل‌ترین چالش در بازاریابی پایدار نیچ، شکستن الگوهای قدیمی بازاریابی صنعتی انبوه می‌باشد. آنهایی که کار خود را بعنوان یک بازاریاب نیچ آغاز نمودند، تقریباً همه آنها باز به روش‌های تفکری قدیمی بازاریابی انبوه بازگشتند - در زمینه‌های قیمت‌گذاری، تبلیغات، هزینه، تسهیلات، ظاهر محصول، گردش کالا در انبارها و غیره. بازاریابی نیچ نیازمند روش‌های جدید و غیر قراردادی تفکر و فعالیت است.

باب کریگل در کتاب خود تحت عنوان «اگر نشکست آن را بشکنید» یک طرح کلی از بعضی از «نکات غیر معمول» می‌ریزد که ممکن است برای اینکه بازاریاب نیچ پایداری بمانید ارزشمند باشد. با اعتقاد به آینده، سوار بر موج‌های تغییر شوید. بازاریابی نیچ یک موج آینده است. حتی مؤسسات بزرگ نیز در حال حرکت از بازاریابی



تأسیس کشاورزی معتقدند، کشاورزی پایدار یک رویای ایده‌آل‌گراست. بعضی می‌گویند که بازارهای نیچ می‌توانند برای گروه اندکی در وضعیت‌های خاص کار کند اما چیزی نیست که به صورت جدی بتوان آن را اجرا نمود. اما کشاورزی پایدار - در مقابل بیوتکنولوژی، کشاورزی دقیق، کشاورزی انتخابی - ممکن است یک روش خوب کشاورزی در آینده باشد. بازارهای نیچ - در مقابل بازارهای انبوه - می‌توانند بازارهایی برای آینده باشند. با همه این تفاسیر ما واقعاً چیزهای متفاوتی را خواهیم. چرا ما باید واقع‌گرا باشیم وقتی که هیچ‌کس نمی‌تواند مطمئن باشد که واقعاً چه چیزی اتفاق می‌افتد. چرا بال‌های خود را برای اهداف و رویاهای خود استفاده نکنیم؟

نوری را در قلب خود روشن کنید! اشتیاق و علاقه مسری است! اگر شما واقعاً سعی کنید که بعضی کارهای متفاوت را انجام دهید، شما آن را با اشتیاق، بهتر انجام می‌دهید. چیزهای جدید نیازمند تفکر خلاق و کار سخت می‌باشند. سایر مردم با شما مخالف هستند و به شما می‌خندند. اگر شما کار خود را با نوری در قلبتان آغاز نکنید، بهتر است که اصلاً کار را شروع نکنید. سایرین بر روی شعله‌های اشتیاق شما آب می‌ریزند، بنابراین به دوستانی نیاز دارید که این آتش اشتیاق را مجدداً روشن کند. اشتیاق به زندگی و کار، بهترین راه برای شریک کردن دیگران در انگیزه شماست. ر یک آتش در قلب خود روشن کنید و با اشتیاق خود سوخت آن تأمین نمایید، در این صورت شما می‌توانید آن کار را انجام دهید. «از نتیجه نهایی لذت ببرید! یاد بگیرید که بازی کنید... تا پیروز شوید!» زندگی یک مقصد نیست - آن یک فرایند است. مقصد برای همه مرگ است - نه زندگی. بیشتر ما یک بخش خوب از زندگی خود را صرف کار می‌کنیم، اگر هیچ لذتی در کار شما نباشد، هیچ لذتی در بخش بزرگی از زندگی وجود نخواهد داشت. اگر لذت اندکی در زندگی شما وجود داشته باشد، شانس کمی برای موفقیت وجود دارد - بدون توجه به اینکه چه مقدار از پولی که شما کسب می‌کنید سبب بدبختی شما می‌شود. اگر شما واقعاً قصد دارید که موفق شوید، می‌توانید این موفقیت را تنها در لذت بردن از کار و زندگی خود بدست آورید. راه‌هایی پیدا کنید که کار خود را تا آخر انجام دهید. آنگاه شما می‌توانید بدون شکست تا پیروزی بازی کنید.

کشاورزی پایدار یک راه جدید برای تفکر درباره کشاورزی، درباره کار و درباره زندگی است. در یک حالت، کشاورزی پایدار تفکر درباره زندگی جدید است - و زندگی خارج از پوسته تخم‌مرغ آغاز می‌شود. ما شاید مجبور شویم قبل از شروع زندگی، این پوسته را بشکنیم.



تازه های خبری

دانشگاه آزاد گرگان همایش فن آوری اطلاعات و ارتباطات را برگزار می کند

می باشد. وی با بیان اینکه همایش فن آوری اطلاعات و ارتباطات ۱۳ دی ماه سال جاری در تالار ابن سینا دانشگاه آزاد گرگان برگزار می شود، افزود: علاقمندان به شرکت در همایش تا چهارم دی ماه فرصت ارایه مقاله به دبیرخانه واقع در حوزه معاونت پژوهشی این دانشگاه را دارند. همایش یکروزه فن آوری اطلاعات و ارتباطات با همکاری باشگاه پژوهشگران جوان دانشگاه آزاد اسلامی گرگان، آموزشکده فنی و حرفه ای سما گرگان و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی گلستان و میرداماد برگزار می شود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گرگان از برگزاری نخستین همایش استانی فن آوری اطلاعات و ارتباطات (کامپیونت) در این واحد دانشگاهی خبر داد. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی دکتر "رضاعلی محسنی" روزسه شنبه گفت: محورهای این همایش "پردازش تصاویر، شبکه های عصبی، هوش مصنوعی و رباتیک، امنیت اطلاعات و سیستم، فن آوری اطلاعات و ارتباطات، وب پورتال، فن آوریهای نوین، الگوریتمها و محاسبات توزیع شده، شبکه های کامپیوتری و نسل جدید، طراحی بازیهای کامپیوتری و نسل جدید، مدل- سازی و طراحی الگو، بهینه سازی و بهر وری و منطق فازی"

دوره آموزشی کارمندان وزارت کشاورزی عراق در اردن آغاز شد

"خلدون الصبیحی" افزود: این دوره که جزو برنامه های توسعه ای سازمان ملل متحد است به منظور بازسازی کشاورزی عراق برای توسعه اقتصادی و اجتماعی این کشور صورت می گیرد. وی اضافه کرد: در این دوره در راستای مستقل شدن و مجهز شدن کشاورزی روستایی، به شرکت کنندگان، آموزشهای سیاست و برنامه ریزی استراتژیک کشاورزی و مسایل فنی آموزش داده می شود.

دوره آموزشی کارمندان وزارت کشاورزی عراق روز یکشنبه توسط مرکز منطقه ای اصلاح کشاورزی و توسعه روستایی در خاورمیانه در شهر امان پایتخت اردن آغاز شد. مدیرعامل مرکز منطقه ای اصلاح کشاورزی و توسعه روستایی در مراسم افتتاح این دوره گفت: در این دوره ۱۴ کارمند عراقی برای مدت ۱۵ روز در خصوص برنامه های استراتژیکی و سیاستهای کشاورزی در عراق آموزش می بینند.

وزیر جهاد کشاورزی سرزده از موسسه تحقیقات و بیوتکنولوژی کرج دیدن کرد

گردو، واحد تولید قند رژیمی، غنی سازی فرآورده های غذایی موسسه تحقیقات و بیوتکنولوژی کشور بازدید به عمل آورد. "خیام نکویی" رئیس موسسه تحقیقات و بیوتکنولوژی در این بازدیدخواستار توجه بیشتر به توسعه فن آوری نوین و ماهیت و ضرورت استفاده از آن، نقش نانوتکنولوژی انرژی هسته ای و آی تی و آی سی تی در بخش تحقیقات کشاورزی شد. وی گفت: توسعه مراکز تحقیقات بیوتکنولوژی در پیشبرد برنامه های بخش کشاورزی کشور تاثیر گذار است.

وزیر جهاد کشاورزی روزشنبه بدون اطلاع قبلی از موسسه تحقیقات و بیوتکنولوژی کشور در کرج دیدن کرد. به گزارش روابط عمومی موسسه تحقیقات و بیوتکنولوژی حاکی است، "حسن اسکندری" در سفر به کرج از طرحهای تحقیقاتی کشاورزی از جمله گیاهان زراعی و باغی، انتقال ژن برای افزایش مقاومت به آفات و بیماریهای مختلف گیاهی و تهیه هاپلوئید، دبل هاپلوئید گیاهان مختلف، محصولات تراریخته دیدن کرد. همچنین در این سفر وزیر جهاد کشاورزی از مراکز تولید بذر سالم سیب زمینی، تحقیقات مربوط به

توسعه بهره وری



همایش اقتصادی کشورهای جنوب شرق منطقه بالکان در یونان آغاز بکار کرد

سال‌ها پیش در این راستا گام‌های مهمی برداشته‌اند و دیگر کشورهای جنوب شرق بالکان نیز برای توسعه همکاریها اقتصادی بایستی در این راستا گام بردارند.

وی در ادامه گفت: با توجه به تاکید اتحادیه اروپا مبنی بر عدم دخالت دولت‌ها در بخش‌های زیادی از مسایل تجاری و اقتصادی همچون انرژی، ارتباطات و گاز طبیعی، زمینه برای فعالیت شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی بیش از پیش فراهم آمده است.

وزیر اقتصاد و دارایی یونان هدف از برگزاری این همایش را که به مدت دو روز ادامه خواهد داشت، تقویت همکاریهای تجاری و اقتصادی کشورهای جنوب شرق منطقه بالکان قلمداد توصیف کرد.

همایش "توسعه همکاریهای تجاری و اقتصادی" کشورهای جنوب شرق بالکان روز دوشنبه توسط "جرج الگوس کوفیس (Geroge Alogoskoyfis)" وزیر اقتصاد و دارایی یونان گشایش یافت و آغاز بکار کرد. این همایش با همکاری وزارت اقتصاد و دارایی یونان و بانک جهانی، برگزار شده است.

وزیر اقتصاد و دارایی یونان طی سخنانی در مراسم گشایش این همایش که در یکی از هتل‌های شهر آتن برگزار شد ضمن ابراز خوشحالی از الحاق کشورهای بلغارستان و رومانی به اتحادیه اروپا گفت: برای توسعه همکاریهای تجاری و اقتصادی نیازمند تعیین قوانین و چارچوب مشخص و رقابتی، در منطقه هستیم.

"الگوس کوفیس" در ادامه گفت: یونان و ترکیه

نقش تصدی‌گری دولت در اجرای صحیح اصل ۴۴ باید به نقش سیاست‌گذاری تبدیل شود

افزایش بهینه آن از منابع توسط دستگاه‌های اجرایی موجب توسعه و تحقق اهداف دولت می‌شود، گفت: با قانونمندی مقوله‌ی بهره‌وری در بخش‌های مختلف جامعه سرمایه‌های ملی جامعه نیز به خوبی حفظ می‌شود که در این راستا هم می‌توان از هزینه کردن نامعقول آنها نیز تا حد مطلوبی جلوگیری کرد.

نماینده‌ی مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این مطلب که در برنامه تحول اداری مقوله مهم کارآیی و ارتقای بهره‌وری توسط دستگاه‌های اجرایی بایستی بیش از گذشته مورد توجه جدی مسوولین مربوطه قرار بگیرد، افزود: با اجرای دقیق اصل ۴۴ قانون اساسی زمینه و شرایط مشارکت عمومی مردم در مدیریت منابع و نیز ارتقای هدفمند میزان بهره‌وری در بخش‌های مختلف جامعه به صورت قانونمندی فراهم می‌شود.

وی تهیه و اجرای سند توسعه‌ی بهره‌وری در حوزه‌ی شهرستان‌های مرند و جلفا را امری ضروری توصیف کرد و گفت: دستیابی به اهداف چشم‌انداز و برنامه‌های پنج ساله توسعه‌ی اقتصادی و اجتماعی، صرفه‌جویی بهینه در هزینه‌ها و افزایش کیفیت کالاها و خدمات از جمله اهداف اساسی تهیه این سند محسوب می‌شود.

شافعی در پایان اظهار داشت: ثبات قیمت‌ها، رضایت شغلی کارکنان دستگاه‌های اجرایی و نهادهای اجتماعی، افزایش میزان انگیزه و امنیت شغلی کارکنان مراکز اداری، ایجاد محیط کاری جذاب با رقابت سالم از دیگر اهداف مهم تهیه‌ی سند توسعه‌ی بهره‌وری شهرستان‌های مرند و جلفا است.

نماینده‌ی مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی گفت: نقش تصدی‌گری دولت در اجرای صحیح اصل ۴۴ قانون اساسی بایستی به نقش سیاست‌گذاری تبدیل شود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، کریم شافعی در جمع مدیران نمونه‌ی مراکز اداری و صنعتی منطقه با اشاره به این مطلب افزود: اجرای صحیح سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی به اصلاح برخی از قوانین و هم‌چنین تدوین قوانین جدید نیاز دارد که در این رابطه می‌توان به تدوین قانون جدید برای توسعه‌ی بخش تعاون، قانون یا قوانین جدید در راستای تغییر نقش دولت از امور تصدی‌گری به سیاست‌گذاری، هدایت و نظارت بر اقتصاد ملی و نیز قوانین مربوط به نظارت در حین و پس از واگذاری را نام برد.

وی گفت: همراه با تدوین قانون جدید برای توسعه‌ی بخش تعاون، اصلاح قانون تجارت در جهت هرچه بهتر اجرا شدن سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و تصویب لایحه مقررات تسهیل‌کننده رقابت و ضوابط مربوط به کنترل و جلوگیری از شکل‌گیری انحصارات نیز ضرورت اساسی و حیاتی دارد.

شافعی افزود: مقوله‌ی خصوصی‌سازی به مفهوم واگذاری فعالیت‌های اقتصادی به مکانیزم بازار، در نتیجه آثار سوء دخالت بیش از حد دولت در امور اقتصادی مطرح و هم‌اکنون به عنوان شیوه‌ای برای نیل به توسعه‌ی اقتصادی در کشورهای جهان سوم تبدیل شده است.

وی در بخش دیگری از مطالب خود با تشریح این موضوع که اجرای دقیق مقوله بهره‌وری و نیز